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CO_DN\’JINACION CENERAL DE UNIVERSIDADES
TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

CONTROL DE QUEJAS Y DENUNCIAS

Anexo 9

PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA (PFCE)

2019

Nombre de la Universidad: Universidad Politécnica del Mar y la Sierra

Mes del reporte: Noviembre

Fecha: 27 de noviembre 2020

Nombre del comité o del

Funcionaria/o
publica/o

grupo de Contraloria Social| Nombre del Programa . Fecha de Fecha de Numero de
No. . Hecho manifestado ., .. responsable de dar .
que presenta una queja y/o Federal recepcion seguimiento .. folio
. atencidn y
denuncia _
seguimiento
1 UPMYS-PFCE CCS 2020 PFCE 2019 Sin Quejas o Denuncias No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
2
3
4
5
‘ all
11 7
Firmas £
\

MC’ Julio Andrés Salas Castro
Nombre y firma del(la) servidor(a) publico (a) que
recibe este informe

MC.
Nombre y firma
Contraloria Social

5s Rios Perez
integrante del Comité de
e entrega este informe




COORE

; CION CENERAL DE UNIVERSIDADES
TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

Anexo 9

CONTROL DE QUEJAS Y DENUNCIAS
PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA (PFCE)

2019

Nombre de la Universidad: universidad Politécnica del Mar y la Sierra

Mes del reporte: Diciembre

Fecha: 23 de diciembre 2020
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CONTRALORIA

Nombre del comité o del

Funcionaria/o
publica/o

grupo de Contraloria Sociall Nombre del Programa . Fecha de Fecha de Numero de
No. . Hecho manifestado ., L. responsable de dar )
que presenta una queja y/o Federal recepcion seguimiento ., folio
. atencion
denuncia .
seguimiento
1 UPMYS-PFCE CCS 2020 PFCE 2019 Sin Quejas o Denuncias No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
2
3
4
5
Firmas
S
MC. Julio Andrés Salas Castro

Nombre y firma del(la) servidor(a) publico (a) que
recibe este informe
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